Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

v Repiiblica de Colombia

N°.

N°. EXPEDIENTE

2017-00200-00

2018-00361-00

2018-00280-00

2014-00422-00

2015-00320-00

2015-00375-00

2019-00230-00

PROCESO
EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

DEMANDANTE
VICTOR HUGO PERDOMO ROJAS

JOSE VICENTE CALDERON

SEGUNDO OVIDIO FONTECHA GARCIA

COOPERATIVA COFUJURIDICO

COOPERATIVA COFJURIDICO

COOPERATIVA COFUJURIDICO

BANCOLOMBIA S.A.

GIRARDOT- CUNDINAMARCA

TRASLADO ARTICULO 110 C.G.P.

DEMANDADO
GIOVANY SALGADO CORONADO

NUBIA AMPARO VASQUEZ SALAZAR

MARIO ENRIQUE CUADRADO FUQUENE Y
NIDIA ROCIO GARZON ORTEGA

LUIS HUMBERTO CAMACHO DUARTE
ELSA GUZMAN
SANTANA SEGUNDO CERVANTES

NORIEGA
ROSA ALINA ARDILA OLIVEROS

TRASLADO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

LIQUIDACION
CREDITO

FIJACION
03-ago-20

03-ago-20

03-ago-20

03-ago-20

03-ago-20

03-ago-20

03-ago-20

2020

Portal Web — Rama Judicial

TERMINO
3 DIAS

3 DIiAS

3 DIiAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

SIENDO LAS 8:00 DE LA MANANA DEL 3 DE AGOSTO DE 2020, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN EL PORTAL WEB — RAMA JUDICIAL, POR EL TERMINO LEGAL

Se realiza en cumplimiento al Acuerdo PSCSJA20 - 11556 expedido por el Consejo Superiorde la Judicatura.
Consulte estedocumento en https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot

Adjunto se publica la contestacion de la demanda objeto del presente traslado.

PAULA SUAREZ SILVA

SECRETARIA

VENCE
6 de agosto de 2020

6 de agosto de 2020

6 de agosto de 2020

6 de agosto de 2020

6 de agosto de 2020

6 de agosto de 2020

6 de agosto de 2020


https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot

